The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 11 مارچ 2015ء 19 جمادی الاول 1436 ہجری 11 امان 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 58

خدائے زندہ کی خبر

جب تک خدائے زندہ کی تم کو خبر نہیں بے قید اور دلیر ہو کچھ دل میں ڈر نہیں سو روگ کی دوا یہی وصل الہی ہے اس قید میں ہر ایک گناہ سے رہائی ہے جس خدا کے ہونے کا کچھ بھی نہیں نشان ٹیگنکر نثار ایسے پہ ہو جائے کوئی جاں (درشمنین)

مقابلہ حسن کارکردگی